ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN           Tuy Phước, ngày         tháng       năm 2023

    Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 1860/SNN-NTM

ngày 15/6/2023 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định về việc góp ý dự

thảo Kế hoạch thực hiện và nguồn vốn đầu tư xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2023-2025;

 Sau khi xem nội dung trong bản dự thảo Kế hoạch thực hiện và nguồn vốn

đầu tư xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2023-2025 do Sở Nông nghiệp và PTNT

Bình Định đã dự thảo, UBND huyện góp ý kiến như sau:

1. Tại khoản 2 điểm 1: Mục tiêu tổng quát: Đề nghị bổ sung:

Xây dựng huyện Tuy Phước đạt chuẩn huyện nông thôn mới nâng cao,

chiếm 25% (01/4 huyện đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao).

2. Tại điểm b khoản 1.3. Xã thực hiện đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu

giai đoạn 2023-2025: Đề nghị điều chỉnh về thời gian thực hiện và lĩnh vực nổi

trội của xã Phước Hưng đã đăng ký như sau:

(iii) Xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước

- Xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2024.

- Thu nhập: 57,0 triệu đồng/người/năm vào năm 2022.

- Mô hình thôn thông minh: Do UBND xã lựa chọn.

- Đăng ký lĩnh vực nổi trội của xã: Cảnh quan môi trường thay cho lĩnh vực

(Sản xuất).

Các nội dung khác thống nhất theo nội dung do Sở Nông nghiệp và PTNT

tỉnh Bình Định đã dự thảo.

Trên đây là góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện và nguồn vốn đầu tư xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2023-2025; UBND huyện Tuy Phước đề nghị Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định xem xét trình UBND tỉnh quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng ĐPXDNTM tỉnh;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v  góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện và nguồn vốn đầu

tư xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2023-2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T16:18:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T16:25:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-20T16:46:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:03:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:03:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-21T08:04:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!